“ Custus alterius campane.

“In cariagio butuminis xxj'; in pinguedine boum xix" iij* vij*;
in cera empta pro literis iiij'; in uno homine conducto ad superinten-
dendam formam campane per ij dies ix?; in pinguedine porcorum et
schynzina vj*; in canabo et in filo canabi ij* ij¢; in una plata empta
iiij* ; in ligacione cape cum ligno iiij*; et cum ferro de proprio vj*; et in .
quatuor summis focalis de Stokwode vj* ob; in uno summo straminis
vj*; et in stipendio Ricardi Drebel locato ad fodiendum puteum pro
campana per ij dies et dimidiam x*; et in una stapela pro campana viij*;
et in solucione facta Thome Karoun alias Belhutero iij* vi* viij*

« Summa iiij" iiij* xj* ob.

* * * ¥* * *
“Item, in solucione Gulielmo Crockarneville pro cruce campanilis et
Johanni Snel cum toto apparatu ad exaltandam campanam integram
- xxx* x*; in emendacione unius clapere de Graunson iiij*”
» * * B * *

These may certainly be considered among the very earliest records
relating to the casting of bells. Aware of their great interest when I .
first found them in the Fabric Rolls—which, by the courteous per-
mission of the late Dean, I was allowed to examine—circumstances
prevented my taking a copy at that time, and I depended upon getting
the whole entry photographed ; but as there was some difficulty about
that, my friend, the late Mr. Barnes, kindly promised to make an exact
copy and took charge of the Roll for that purpose ; but other more
serious mattcrs engrossed his attention, and it was never done till Mr.
Stewart Moore’s attention was lately called to it.

We now come to September 29, 1339, the date of Bishop Gran-
disson’s Statutes for the government of his Collegiate Establishment
at Ottery St. Mary (No. 15), the number and position of the bells in
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each tower are given, and how, and on what occasions they were to
be sounded. .

15. “Item statuimus quod omni die per annum extra feriam sextam
parasceves' et sabbato sancto cantetur solempnis missa de beata Maria
in capella ejusdem atequam pulsetur ad primam diei ; ad quam missam
in omnibus majoribus duplicibus festis per totum annum maxima
campana ecclesie pulsetur; in mediis vero duplicibus secunda major
campana: in omnibus aliis duplicibus tercia major campana: et quando
¢ Invitatorium ’ tercio habetur, quarta major: et predicte quatuor ma-
jores campane debeant pendere sicut Exonie in parte ecclesie dextra,
et alie cotidie quatuor in sinistra, quarum majores semper ad missam
beate Marie pulsetur nisi in predictis temporibus, et semper cum illa
campana que debet pulsari ad missam beate Marie, pulsari debet Igni-
tegium. Pulsabitur ad missam sic: Primo illa campana, cum qua
pulsari debet, terminatur octo vel decem ictibus continuis, et facto bono
intervallo quasi dimidii miliarii? pulsetur cum eadem campana per
dimidium miliarii et cessetur et iterum statim repulsetur eadem per
totum tempus, ut primo, et cessetur ; et statim tercia pulsetur brevius;
et tunc celeriter clerici omnes et pueri cum duobus ad minus, vicariis,
vadant sine mora ad capellam beate Marie, et dictis horis beate Marie,
cum sufficiens numerus venerit, incipiatur statim missa et terminetur
campana.”